



وضعیت تهران فرمز شد؛ میانگین شاخص آلودگی هوا از ۱۵۰ واحد عبور کرد

امتیاز



رئیس جمهور: از مداخلات غیر کارشناسی در بورس باید پرهیز شود

مدارس از اول بهمن ماه بصورت مشروط بازگشایی می شوند؛

پیشنهاد تعطیلی ۲ هفته‌ای آموزش مجازی

در آینده نزدیک یکی از سازندگان اصلی واکسن کرونا در منطقه هستیم

آمریکا ماسک و دارو را دریغ کرد، واکسن سالم بدهد؟

سعید نمکی گفت: آمریکایی‌ها اجازه ندادند برای بیمار مستاصل، کودک و جوان دارو جایجا کنیم، چگونه آمریکایی که برای بیمار ما اجازه واردات و گردش پول نمی‌داد امروز برای افراد سالم ما واکسن هدیه می‌کند. وزیر بهداشت: وقتی می‌خواستیم تست کرونا را از کره که پول ما آنجا بلوکه شده بیاوریم ۱۰ بار ما را سرکار گذاشتند، امروز و فردا کردند. آمریکایی که برای بیمار ما اجازه واردات و گردش پول برای دارو نمی‌داد امروز می‌خواهد برای مردم سالم ما واکسن اهدا کند! کدام عقل سلیمی باور می‌کند؟... صفحه ۲



شناسایی ۵۹۶۸ بیمار جدید مبتلا به کرونا

جان باختن ۷۱ بیمار کرونایی

سختگوی وزارت بهداشت از جان باختن ۷۱ بیمار مبتلا به کرونا در شبانه‌روز گذشته خبر داد. سیماسادات لاری سختگوی وزارت بهداشت گفت: از روز ۲۰ دی تا روز ۲۱ دی ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۹۶۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۴۱۷ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به یک میلیون و ۲۸۶ هزار و ۴۰۶ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۷۱ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۶ هزار و ۱۷۱ نفر رسید. لاری ادامه داد: خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۷۴ هزار و ۸۸۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و از بیمارستانها ترخیص شده‌اند. سختگوی وزارت بهداشت گفت: ۴۶۶۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۸ میلیون و ۱۵۲ هزار و ۲۶۴ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. لاری افزود: در حال حاضر و بر اساس آخرین تحلیل ها، ۷ شهرستان ساری، امل، فریدونکنار، قائمشهر و نکا در استان مازندران و بندرگز و کردکوی در استان گلستان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین ۳۰ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۱۹ شهرستان در وضعیت زرد و وضعیت قرمز در وضعیت آبی قرار دارند.

«پایتخت ۷» در سال آینده ساخته می‌شود؛ ساخت ادامه «پایتخت ۶» برای عید نوروز ۱۴۰۰



وزیر نیرو هشدار داد:

احتمال خاموشی با افزایش مصرف گاز



سهمیه در اختیارمان قرار گیرد. به همین دلیل باید ظرفیت‌های ذخیره‌سازی را در اختیار داشته باشیم.

باید با شرایط جدید سازگار شویم * با اعتقاد بنده کشور باید آماده زندگی با شرایط حدی باشد، یعنی دور شدن از یک شرایط صرفاً متعادل و زندگی در شرایط کرانه‌ای یا حدی بدین معنا که اکنون در وضعیتی قرار گرفته‌ایم که سال‌های بسیار خشک یا سال‌های بسیار تر را تجربه می‌کنیم و لازم است شرایط سازگاری با این وضعیت را در کشور فراهم کنیم.

با نگاه به آمار و اطلاعات موجود در می‌پاییم که ایران کشوری است که متوسط بارندگی در آن ۲۵۰ میلی‌متر بوده ولی هم اکنون این عدد به ۲۲۰ میلی‌متر کاهش یافته، اما باز هم ممکن است که هر سال ۲۲۰ میلی‌متر بارش را نداشته باشیم و چند سال خشک و چند سال شدیدا تر را شاهد باشیم به همین دلیل باید با شرایط موجود در کشور سازگار شویم.

درخصوص میزان بارش‌ها نیز باید گفت که امسال در استان سیستان و بلوچستان تا پایان دی‌ماه میزان نزولات نسبت به سال قبل ۲۷۲ درصد افزایش داشت و حتی در برخی از ایستگاه‌ها این میزان تا ۴۵ برابر سال قبل نیز ثبت شده است. در واقع مدیریت این حجم بارش کار بسیار سختی بود با این وجود، بر خلاف پنج سیل اخیر استان سیستان و بلوچستان، نلغات جانی به دنبال نداشت و این اولین سیلاب بزرگی بود که حتی یک مورد خسارت جانی نیز در پی نداشت.

بحث تغییر اقلیم بحث دامنه‌داری است که به نسبت یک دهه قبل اکنون می‌توان با اطمینان بیشتری این پدیده را پذیرفت، اما پاسخ روشن و قطعی برای آن و اثرات آن داده نشده است. به همین دلیل درصدد هستیم اجلاسی را با مشارکت سازمان جهانی هواشناسی، ظرفیت‌های دانشگاهی و علمی در داخل کشور برگزار و آخرین نظرات در این راستا را تدوین کنیم تا بتوانیم هرگونه تجدیدنظر لازم را برای مدیریت منابع آبی کشور در نظر بگیریم.

برای سال آبی ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ در فصل پاییز که آن را پشت سر گذاشته‌ایم شرایط نسبتاً نرمال و کمی بالاتر از نرمال پیش‌بینی شده بود و برای زمستان نیز شرایط به صورت نرمال و کمی پایین‌تر از نرمال پیش‌بینی شده است. اما بر اساس آنچه که تاکنون رخ داده میزان بارش‌ها از ابتدای سال آبی ۱۵۰ میلی‌متر نیز کمتر شده است که حدود ۳۱ درصد بیشتر از متوسط بلندمدت است که در این شرایط لازم است مردم آماده وضعیت پر بارش‌تری باشند. این عدد حتی از پارسل نیز که سال تری بود ۵ درصد بیشتر بوده است.

نگرانی که در حال حاضر وجود دارد، تأمین برق در شرایط فعلی کشور است زیرا از حیث تأمین گاز برای نیروگاه‌ها

سرمقاله

دلتنگیم برای آن روزها

نمی‌دانم چرا اما از همان زمانی که درکم از فوتبال این بود که ۲۲ نفر دنبال یک توپ می‌دوند؛ دوست داشتم پای تلویزیون بنشینم و دودن و پاس دادن و شیرجه‌های بلند دروازه‌بان و شوت‌های سنگین و چسبیدن توپ به تور را ببینم. حال و روزم خوب می‌شد وقتی حال و روز فوتبال خوب بود. هیجان برد ای‌ها و لذت باخت قرمزها حس و حال عجیبی داشت؛ از استقلال ایران گرفته تا چلسی انگلیس فقط دوست داشتم آبی‌ها برنده باشند. کشتی و والیبال فرقی نمی‌کرد فقط آبی‌ها باید می‌بردند تا برای چند روز کلافه ناشم و عصبی نشوم. سن و سالم که بیشتر شد برخلاف نظر مادرم دیگر فوتبال دودن ۲۲ نفر دنبال یک توپ نبود، شور و هیجان و عشق بود. حال و روز فوتبال خوب بود و کل‌های فوتبال تعطیل داشتنی در جمع دوستان و پریدن‌ها و فریادهای بعد از گل ناراحتی‌های بعد از باخت فقط برای دودن ۲۲ نفر دنبال یک توپ نبود. درس‌خوان بودم اما همه چیز موقع بخش فوتبال تعطیل می‌شد عروسی و عزا هم نداشت. خوش‌خوش بود آن زمانی که متوجه شدی یکی از دانشگاهی‌ها که تقریباً همسایه ورزشگاه آزادی است قبول شده‌ام، آزادی بود و موج مکزیک‌هایش، سرما و گرما نداشت حال و روز فوتبال خوب بود. ورزشگاه رفتن حال عجیبی داشت و می‌چسبیدی و می‌زدی غیبت‌هایت سر به فلک بکشد و هفته بعد برای استاد هزار عذر و بهانه بیاوری. آن زمان‌ها این تیم بود، تیمی که حال و روزشان خوب بود چون حال و روز فوتبال خوب بود. وقتی طرفداران یک تیم می‌باختند ترجیح می‌دادند گرسنه بمانند اما سلف نمی‌آمدند. البته بعضی‌ها هم عادت کرده بودند به باخت و با اینکه حال و روز فوتبال خوب بود، کیششان هیچوقت کوب نمی‌شد. اوج همه کل‌کل‌ها و تنش‌ها روزهای دربی بود که باید از چند ساعت قبل در سالن تلویزیون خوابگاه جا رزرو می‌شد. یک نفر از اعضای هر اتاق باید از نهارش می‌گشت و برای بقیه زمبیل می‌گذاشت. امروز همه آن خاطرات برام زنده شد. وقتی تازه فهمیدم که دربی فرداست و من اطلاع ندارم، بدم افتاد روزهایی که تائیه‌شماری می‌کردیم برای سندن ساعت قبل در سالن تلویزیون خوابگاه جا بود هرچند برای برخی ناگوار، اما بوداین روزها صف هست اما نه برای جا گرفتن در اتاق تلویزیون و تماشا و دربی، این روزها تنش و هیجان هست اما نه با احترام، این روزها شور هست اما نه برای بود. بیماری نبود، محدودیت نبود، کنارم نشستن صفا داشت تعرض به سلامت دیگران نبود، آن روزها حال فوتبال خوب بود. کرونا نبود، تسلاوی بود هرچند برای برخی ناگوار، اما بوداین روزها صف هست اما نه برای جا گرفتن در اتاق تلویزیون و تماشا و دربی، این روزها تنش و هیجان هست اما نه با احترام، این روزها شور هست اما نه برای بود. بیماری نبود، محدودیت نبود، کنارم نشستن صفا داشت تعرض به سلامت دیگران نبود، آن روزها حال فوتبال خوب بود. کرونا نبود، تسلاوی بود هم تسلاوی هست اما در نداشتن‌ها، این روزها حال فوتبالمان هم خوب نیست مثل...

خبر

اموال نامشروع مسولان پس گرفته شود

رئیس قوه قضائیه با ابلاغ دستورالعملی، دادستانی کل کشور را موظف کرد: اموال و دارایی‌های نامشروع شناسایی و پس گرفته شود. بهمن ماه سال ۹۸ بود که مجلس شورای اسلامی به منظور اجرایی شدن اصل ۴۹ قانون اساسی طرح «انداه اموال نامشروع» را تصویب و آن را تبدیل به قانون کرد. این قانون که با هدف مقابله و مبارزه با فساد تصویب شده به دنبال آن است که اموال نامشروع مسولان را که به واسطه سوءاستفاده از جایگاه و شغلی و مدیریتی آن‌ها کسب شده شناسایی و به بیت المال یا صاحب حق بازگرداند. در همین راستا مجلس الاسلام والمسلمین رئیسی نیز در جهت اجرای همه جانبه و سریعتر این قانون و تقویت و تسریع مبارزه با فساد به خصوص فساد در بین مدیران و مسولان، دستورالعملی را ابلاغ نموده که مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه و دادستانی کل کشور را موظف میکند طرف مدت یک ماه با کمک سامانه رسیدگی به دارائی و اموال مسولان، قلمداد اجرایی این قانون را فراهم و شناسایی اینگونه اموال را آغاز کنند. بر اساس این دستورالعمل، سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات، دستگاه‌های امنیتی، پلیس و سازمان‌های مردم نهاد به دادستانی کل کشور در شناسایی اموال نامشروع کمک خواهند کرد و دادستانی موظف است با اولویت رسیدگی به ثروت‌های کلان نامشروع و بدون ملاحظه مقام و مسئولیت فرد خاطی به تخلفات رسیدگی نماید. ماده ۱۱ این دستورالعمل تصریح میکند: «رسیدگی به اموال موضوع قانون و اعاده آن، منوط به وجود اتهام کیفری و یا اثبات جرم نیست و ترتیبات شناسایی و رسیدگی به جرم نمی‌باشد». دستورالعمل اجرایی ذکر شده دادستان‌ها را موظف میکند، انتقال احتمالی این اموال نامشروع به همسر، خویشاوندان، شرکا و مرتبطین مسول مربوطه را نیز با ذکر ادله و قرائن پیگیری و با آن برخورد کنند و راه فرارهای اینچنینی را سد نمایند.

ضمن آنکه ردیابی پول‌هایی که به خارج از کشور منتقل شده‌اند و استفاده از قابلیت‌های درون قوه قضائیه و دستگاه‌های اطلاعاتی و نظارتی کشور و همچنین فعال نمودن ظرفیت مقررات بین المللی، برای استرداد این اموال نیز جزو وظایف دادستانی کل کشور خواهد بود.

تبریک

جناب آقای رضا لیاقت ورز

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی را به سمت مدیر امور روابط عمومی و تبلیغات بانک گردشگری تبریک عرض نموده، امید است در سایه تائیدات الهی در این عرصه خطیر موفق و سربلند باشید.

روزنامه امتیاز